
I

Nemocnice S poliklinikou v Mostě
J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, i' úsfř. 617 1111

SMLOUVA

o NÁJMU NEBYTOvÝcH PROSTOR
Smluvní strany :

1. Název firmy : Nemocnice S poliklinikou v Mostě
Zastoupená : lng. Jiřím Svecem
Právní forma : příspěvková organizace
Sídlo , : Most, J. E. Purkyně 270/5ıc'O z 622 097 01
Bank. spojení : Komerční banka a. s., pobočka Mostčisıø účtu z
(dále jen pronajímatel)

a

2. Název firmy : POLY - TECH,s.r.o.
Zastoupený : Vítězslavem Jungmannem
Sídlo : Lidická 61/17
Provozovna : SANOX, NsP Most
ıčo z 64048047
Dıč : 206 - 64048047
Bank. Spojení :
číslo účtu :
Firmaje Zapsána u rejstříkového Soudu v Ústí nad Labem spis. Zn. C č. 9563(dáiejen nájemce)

uzavírají v souladu s ustanovením § 720 Občanského zákoníku, podle ustanovení § 3 Zákonač. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, ve Znění pozdějších Změn a doplňků, tutosmlouvu O nájmu nebytových prostor :

článeK1

Předmět a účel této Smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je nájemní vztah ( nájem ) mezi pronajímatelem a nájemcem,přičemž účelem této nájemní smlouvy je upravení tohoto vzájemného vztahu v Souladu s vůlístran a Obecně Závazny'ąmi právními předpisy.

\>

článek 2

Předmět nájmu

2. 1. Předmětem nájmu, upraveného touto nájemní smlouvou, jsou tyto nebytové prostory : prosto-ry ve vstupní hale monobloku v NsP - (viz výpočtový list O velikosti užívané plochy).(dálejen předmět nájmu)



4. 5.

› Článek 3

Účel nájmu

Účelem nájmu je užívání předmětu nájmu podle odstavce 3. 2. této nájemní Smlouvy.

Předmět nájmu bude užíván výlučně ktéto činnosti : provozování nestátního zdravotnického
Zařízení (třímístné hyperbarické komory).

Nájemce prohlašuje, že předmět nájmu na Své náklady upraví tak, aby odpovídal charakteru
v něm vykonávané činností vsouladu s čl. 7, odst. 7.2. této smlouvy a obecně závaznými
právními předpisy.

Pronajímatel pronajímá v souladu stouto smlouvou a obecné Závaznými právními předpisy
předmět nájmu nájemci.

Nájemce najímá od pronajímatele v souladu s touto smlouvou a obecně Závaznými právními
předpisy předmět nájmu.

V předmětu nájmu budou v době jeho převzetí nájemcem vykonávat práci celkem 3 zaměst-
nanci nájemce.

Článek 4

Práva a povinnosti pronajimatele

Pronajímatel je povinen předat předmět nájmu a to ve Stavu, vjakém se předmět nájmu na-
chází ke dni podpisu této smlouvy. Převzetí předmětu nájmu, včetně jeho stavu, počtu předa-
ných klíčů atd. bude protokolován ve zvláštním Zápise, který podepíší pronajímatel a nájemce
(viz odst. 12. 1. této Smlouvy).

Pronajímatel je povinen Zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv nájemce po celou
dobu nájemního vztahu, a to zejména tak, aby bylo možno dosáhnout jak účelu této smlouvy
tak í účelu užívání předmětu této Smlouvy.

Obsahem povinností dle odst. 4. 2. této nájemní smlouvy je Zejména Zajištění dodávek elek-
trické energie, vody a odvodu použité vody. Součástí tohoto závazku je i zabezpečení přísluš-
ných Zařízení tak, aby byly v souladu s bezpečnostními a provozními předpisy a jejich chod
Odpovídal stanoveným normám, přičemž případné Závady budou odstraněny tak, aby nedošlo,
nebo došlo jen v míře nezbytné, k Omezení užívání předmětu nájmu. Pronajímatel se této po—
vinnosti Zprostí jestliže prokáže, že nesplnění některého z uvedených závazků bylo Způsobe-
no příčinou jinou než na straně pronajímatele, kterou pronajímatel nezpůsobí! a ani na ni ne-
mohl mít žádný vliv.

Pronajímatel nebo jiná jím pověřená osoba je oprávněn vstoupit do předmětu nájmu spolu
S nájemcem (Zástupcem nájemce) v pracovních dnech v běžných provozních hodinách ná-
jemce, a to Zejména za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, jakož i provádění
údržby, nutných oprav či provádění kontroly elektrického, vodovodního a dalšího vedení, jest-
liže je toho zapotřebí. Ve sporném případě se má Za to, že provozní hodinou nájemce je doba
Od 7. 00 hod. do 15. 00 hod. Současně je pronajímatel oprávněn vstoupit do předmětu nájmu
ve výjimečných případech í mimo výše stanovenou dobu bez doprovodu nájemce nebo jím
pověřenéíìosoby, jestliže to vyžaduje náhle vzniklý havarijní Stav či jiná podobná Skutečnost.
O tomto musí pronajímatel nájemce neprodleně uvědomit ihned po takovémto vstupu do
předmětu nájmu, jestliže nebylo možno nájemce informovat předem. Vtéto souvislostí bere
nájemce na vědomí, že pronajímatel bude mít v držení náhradní klíče k prostorům, které jsou
předmětem nájmu a nájemce není oprávněn provést bez souhlasu pronajímatele výměnu
zámků. Rovněž v případě, že pronajímatel bude požádán o provedení drobných úprav
v předmětu nájmu, je oprávněn takto provést i mimo výše stanovenou dobu případně i bez
přítomnosti nájemce či jiné jím pověřené osoby, jestliže nemá možnost provést tuto Opravu
vjíném čase a na tuto Skutečnost pronajímatel nájemce upozorní.

Pronajímatel se Zavazuje Zabezpečovat úklid a čistotu přístupových chodeb, schodiště
k pronajatému prostoru, jakož i přístupu do domu vně objektu na jeho pozemku, a to v rámci

2



4.6.

5.1.

5. 2.

5. 3.

5. 4.

5. 5.

5. 6.

5. 7.

5.8.

6.1.

běžné údržby těchto prostor a mist, a to tak, aby mohl nájemce nerušeně užívat předmět náj-mu v souladu S účelem jeho užívání.

Pronajímatel poskytne k dispozici jednu telefonní linku S číslem : 2615

čıánek 5

Práva a povinností nájemce

Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu a k účelu dle této smlouvy, a to po ce -lou dobu nájemního vztahu.

Nájemce je povinen hradit nájemné dle níže uvedených ujednání této smlouvy.

Nájemce je povinen hradit náklady spojené S obvyklým udržováním a provozem, jakož i veš-keré náklady a cenu dodávek uskutečněných pro nájemce dle níže uvedených ujednání tétosmlouvy. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že podřídí kvalifikaci termínu „obvyklé udržovánía provoz“ textu přílohy vyhlášky č. 45/1964 Sb.

Nájemce je povinen písemně oznámit bez Zbytečného odkladu pronajímateli veškeré Změny,které nastaly v a na předmětu nájmu, a to jak Zapříčiněním nájemce tak i bez jeho vlivu a vůlea Současně je povinen bez Zbytečného odkladu písemně oznámit pronajímateli potřebu oprav,které má pronajímatel provést a umožnit provedení těchto ijiných nezbytných Oprav, jinak ná-jemce odpovídá Za Škodu, která nesplněním povinnosti pronajímateli vznikla. Případné Opravyprovádí pronajímatel v obvyklých lhůtách S přihlédnutím k rozsahu a náročnosti opravy. Nažádost nájemce lze sjednat neprodlenou opravu. Vtomto případě Se však nájemce podílí naprovedení Opravy částkou, kterou předem písemně odsouhlasí. Jakékoliv další požadovanéSlužby včetně oprav, k nimž není podle této smlouvy pronajímatel povinen, budou pronajíma-telem nájemci fakturovány.

Nájemce se zavazuje zdržet se jakýchkoliv jednání , které by rušily nebo mohly rušit výkonostatních užívacích a nájemních práv v objektu, v němž se nachází předmět nájmu. ZejménaSe pak Zdrží jakýchkoliv rušivých a hlasitých projevů v souvislosti se svou činností v doběnočního klidu a ve dnech pracovního klidu a volna, přičemž též v Ostatní době Se bude snažitjednak tak, aby výkon ostatních nájemních a užívacích práv nebyl rušen nebo mohl být rušenjen minimálně a v nezbytné míře. Jakékoliv Zasahování do nájemních, užívacích a vlastnic-kých práv Ostatních Osob v objektu, v němž se nachází předmět nájmu ,je nepřípustné.
Nájemce odpovídá Za Zničení, odcizení a Za jakékoli znehodnocení věcí, nalézajících sev pronajatém prostoru. Tím není dotčena jiná Zákonná odpovědnost nájemce nebo pronají-matele.

Nájemce se rovněž Zavazuje užívat předmět nájmu jako řádný hospodář a v předmětu nájmuZajistí na své náklady běžný úklid.

Nájemceëe zavazuje Zajišťovat po dobu trvání této Smlouvy Zdravotní péči pro Občany.

Článek 6

Podnájem

Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu, ani jeho část do podnájmu, ledaže k tomuobdrží předchozí, písemný a výslovný Souhlas pronajímatele.



článek 7

Stavební a jiné úpravy

Nájemce je Oprávněn provádět v předmětu nájmu jakékoliv Stavební či jiné úpravy trvalého
charakteru jen při splnění podmínek odst. 7. 2 a násl. této smlouvy.

Veškeré úpravy, prováděné nájemcem v prostorách předmětu nájmu vyžadují výslovného,
předchozího a písemného souhlasu pronajímatele. Součástí souhlasu je i výslovná specifika-
ce těchto úprav, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je předložen vžádosti nájemce.
Souhlas vyžadují zejména veškeré Změny, zasahující do stavební a architektonické podstaty
předmětu nájmu, podstatně měnící předmět nájmu či pevná i přenosná instalace jakýchkoliv
Zařízení, jakož i veškeré zásahy do elektrického, plynového, vodovodního a dalšího vedení.

Souhlasu pronajímatele je Zapotřebí rovněž pro umístění jakékoliv reklamy či informačního
zařízení (informačního štítu, tabulky a podobně).

Nedohodnou- li se pronajímatel a nájemce jinak, je nájemce povinen po skončení nájemního
vztahu odevzdat předmět nájmu v takovém stavu, vjakém mu byl předán při Zohlednění běž-
ného opotřebení. V případě, Že na Základě dohody mezi pronajímatelem a nájemcem budou
úpravy provedené nájemcem na základě souhlasu pronajímatele Zachovány, budou pronají-
mateli předány bezplatně.

čıáneK 8

Nájemné

Nájemceje povinen platit pronajímateli nájemné.

Nájemné za nebytové prostory se vypočítá částkou nájemného na jeden metr čtvereční pro-
najaté plochy, násobený celkovou pronajatou plochou. Nájemné za věci movité je stanoveno
dohodou. Rozpis nájemného je proveden ve výpočtovém listě. Tento list tvoří se smlouvou
nedílný celek.

Nájemné dle odst. 8. 2. se platí vždy k patnáctému každého aktuálního měsíce k rukám pro-
najímatele.

Nájemné bude hrazeno na účet pronajímatele uvedený vzáhlaví této smlouvy, popř.
v pokladně v NsP v Mostě.

Výše nájemného je sjednána ke dni uzavření smlouvy a může být pronajímatelem upravována
v souvislosti s inflačním vývojem, respektive v návaznosti na změny výchozích cenových či
právních předpisů.

článek 9

Cena služeb souvisejících s nájemním vztahem

Nájemce je povinen hradit cenu Služeb souvisejících s nájemním vztahem, a to především Za
dodávky elektrické energie, plynu, vody, jakož i veškeré telekomunikační poplatky. Rozpis
cen služeb souvisejících s nájemním vztahem je proveden ve výpočtovém listě. Tento list tvoří
se smlouvou nedílný celek.

Úhrady Za služby jsou splatné se splatností nájemného a vztahuje se na ně inflační doložka
uvedená v odst. 8. 5. této smlouvy.



10.1.

10. 2.

10.3.

10.4.

12.1.

12.2.

12.3.

12. 4.

12.5.

12.6.

článek 10

Trvání smlouvy

Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do 1.4. 2006.

Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Nájem skončí uplynutím
výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta je tři měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího
po doručení výpovědi.

Dostane-li Se nájemce do prodlení se Zaplacením nájemného či cen Služeb souvisejících
s nájemním vztahem na dobu delší než jeden měsíc, nebo porušuje-li nájemce jinak smluve-
né či zákonné povinnosti, může pronajímatel smlouvu vypovědět písemnou výpovědí, v níž
musí být důvod výpovědi skutkově vymezen. Vtomto případě nájem Skončí posledním dnem
v měsíci, v němž byla výpověď doručena.

Nájem Zaniká, pomine - li dočasná nepotřebnost pronajatého prostoru dle § 27 Zákona
219/2000 Sb. na Straně pronajímatele, a to Způsobem obdobným dle Odst. 10.2. Podle usta-
novení § 45, Zákona č. 92/1991 Sb. 0 podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby ve
Znění pozdějších předpisů tato smlouva rovněž zaniká ke dni Zrušení pronajímatele bez likvi-
dace nebo ke dni vynětí části majetku pronajimatele, jehož součástí je předmět nájmu.

Článek 11

Pojištění
Nájemce je povinen být po dobu trvání této smlouvy pojištěn proti případným škodám vzniklým
Z činnosti nájemce třetím osobám, a to s plněním nejméně do částkyjeden milion korun čes-
kých.

Článek 12

Ujednání závěrečná

O předání a vrácení předmětu nájmu bude sepsán protokol, jehož obsahem bude Zachycení
skutečného stavu předmětu nájmu v době jeho předání nájemci, resp. vrácení pronajímateli.
Společně vypracovaný protokol podepíší obě smluvní strany.

Tato smlouva obsahuje vše, co bylo mezi smluvními stranami ujednáno. Veškeré Změny
a doplňky této smlouvy budou činěny výhradně písemně, a to formou dodatků ke smlouvě,
číslovaných vzestupnou číselnou řadou. Platnost těchto Změn a doplňků je podmíněna podpi-
sem obou smluvních stran S výjimkou sjednanou v odst. 8. 5 smlouvy.

Nájemce se Zavazuje včas, vždy nejpozději do pěti dnů, písemně oznamovat pronajímateli
veškeré podstatné Změny, k nimž na jeho straně dojde, tj. především Změna účtu, sídla, příp.
místa podnikání či bydliště, právní formy, připravovaný prodej, vstup do likvidace, Zánik
Oprávnění podnikat apod., tedy ty Změny, které by mohly Ovlivnit řádné plnění Závazků Z této
smlouvy. Tato smlouva nepřechází na právní nástupce nájemce.

Veškeré písemné projevy budou smluvní Strany doručovat poštou jako doporučenou Zásilku,
a to do místa sídla uvedeného v Záhlaví této Smlouvy. V pochybnostech s doručením se má
Za to, že bylo doručeno třetího dne po odeslání.

Smluvní strany současně uzavírají dohodu v intencích ustanovení § 89a občanského Soud-
ního řádu, v níž Sjednávají okresní soud v Mostě - krajský soud v Ústí nad Labem jako soud
místně příslušný pro případné soudní řízení ve věcech vzniklých ze vztahů Založených touto
smlouvou, přičemž není rozhodné která Ze smluvních stran je navrhovatelem, a která je Od-
půrcem.

Smluvní strany Si smlouvu před jejím podpisem přečetly a prohlašují, že k ní přistupují svo-
bodně a vážně, aniž by považovaly byť ijedinéjejí ujednání za nesrozumitelné.

5 D



12. 8.

12. 9.

12.10.

Vztahy mezi smluvními stranami vzniklé Ztéto Smlouvy, a to i vztahy Smlouvou výslovně
neupravené se řídí obecně závaznými předpisy označenými v Záhlaví této smlouvy. Přitom re-
žim užívání movitých věcí se řídí touto smlouvou a občanským Zákoníkem, a režim užívání
nebytových prostor se řídí touto smlouvou, zákonem o nájmu a podnájmu nebytových prostor
č.116/1990 Sb. a Občanským Zákoníkem. v

V případě, že některé ustanovení te'to smlouvy je, nebo se Stane neúčinné, Zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se Zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlou-
vy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu
a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce
jeden stejnopis.

Smlouva nabývá platnosti dnem 1.4. 2001. Tímto dnem pozbývá platnosti smlouva o smlouvě
budoucí nájemní Ze dne 11.9. 2000.

V Mostě dne 29. března 2001

-. ' ng . ı zs av ungmann
ředitel jednatel

i , . §$šřšřš§$anaNEMOCNKJE s POlJKLıNíKOU Vítězslav JUNGMANNv MOSTE Lidická 61. 434 01 MostŘ E D i T E L 1 DIČ; 206-64048047

1L 6UV .\\ /



vÝPočTovÝ LIST č.275

Jméno: /v Jew/ma au? /7/ datum:1. 4.2001 monoblok
' vs:88 ıčo

úDAJE o užívÁNí NEBYTOVÉHO PROSTORU
Druh a místností a ' ú Měsíční úhrada Za

sazba Za
druh místnosti rozměr v m2 1m2/rok v Kč úhrada v Kč ie úhrada v Kč

Zdravotní -monoblok 80 3 000 . 430
alikvotní část ' 1 390 48 2 062
WC - vlastní O 0 stočné 160

_
_
O

O
O

O
O

O
O

O

úDAJE o POSKYTOVANÝCH sLužBÁcH

druh
í

úklid
úklid - íl

biood
odvoz tuhého

vnitřní

telefon Za užíván

UDAJE O WBAVEN NEBYTO O PROSTORU
dle inventárniho seznamu

sazba Za rok
druh 15

' investiční

' hm. investiční

celková měsíční úhrada v Kč 21 365



mezi stranami :

1. Název firmy
Zastoupená
Právní forma
Sídlo
ıčo
Bankovní spojení
Číslo účtu

Nemocnice S poliklinikou v Mostě
J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, T úStř. 6171111

Dodatek č. 3/2002
Ke smlouvě o nájmu a zajištění vybraných služeb

uzavřené dne 1.4. 2001

: Nemocnice` s poliklinikou v Mostě
: lng. Jiřím Svecem
: příspěvková organizace
: Most, JEPurkyně 270/5
: 622 097 01
:

(dále jen pronajímatel)

2. Název firmy
Zastoupený
Sídlo
ıčo
Dıč
Bank. spojení
Číslo účtu
(dále jen nájemce)

: POLY -'TECH,S.r.o.
: Vítězslavem Jungmannem
: Lidická 61/17
: 64048047
: 206 - 64048047
:

Tímto dodatkem dochází na žádost nájemce ke Změně v odst. 8. čl. 8. 3.

Nájemné dle odst. 8.2. se platí vždy k patnáctěmu každého aktuálního měsíce k rukám pronajímatele.
Tento odstavec se vypouští a nahrazuje se novým Zněním :

Nájemné dle odst. 8.2. se platí vždy kposlednímu dni každého aktuálního měsíce krukám
pronajímatele.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. března 2002.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce jeden
stejnopis.

V Mostě dne 1. března 2002

šssflfše'šm.Vıtezslav JUNGMANN
Lidická '

434 64 Most

øsıè
J. E. Purkyně 270

IČO: 822 09 701 DIČ: 206-822 09 701



/27 721/ /. :č/zøz/W/

Nemocnice S poliklinikou v Mostě ëˇfiì'flů,
J. E. Purkyně 270, 434 64 Most, 'E ústř. 803 1111

Oznámení o úpravě cen
Ke Smlouvě o nájmu a Zajištění vybraných služeb

uzavřené dne 1.4. 2001

mezi stranami :

1) Název firmy : Nemocnice s poliklinikou v Mostě
Zastoupená : Ing. Jiřím Švecem
Právní forma : příspěvková organizace
Sídlo : Most, JEPurkyně 270/5
IČO z 622 097 01
Bankovní Spojení
ČISIO účtu
(dálejen pronajíma

a

2) Název firmy : POLY — TECH,s.r.o.
Zastoupený : Vítězslavem Jungmannem
SídIO : Lidická 61/17
IČO : 64048047
DIČ : 206 - 64048047
Bank. spojeni
ČISIO účtu
(dálejen nájemce)

Tímto oznámením dochází na žádost nájemce ze dne 29.5. 2002 k pozastavení Činnosti nestátního
Zdravotnického zařízení — Ambulantní hyperbarické oxygenoterapie a to od 1. června 2002.
Pozastavením tohoto Zařízení dochází ke Snížení nájemného - poskytovaných služeb dle
výpočtového listu.

Činnost tohoto Zařízení se pozastavuje na dobu neurčitou.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Toto oznámení je vyhotoveno ve třech Stejnopisech, přičemž pronajímatel Obdrží dva a nájemce
jeden Stejnopis.

V Mostě dne 26. června 2002

Nemocnice s llklinikou v Mostě
J. E. urkyně 270

434 64 Most
IČO: 622 09 701 DIČ: 208-622 09 7mv

Í z...1 › /w W»



vÝPočTovÝ LIST č.275

Jméno: POL Y-TECH s.r.o. datum: 1. 6.2002 monoblok
' vs:88 ıcˇo

ÚDAJE o užívÁNí NEBYTOVÉHO PROSTORU
Druh a místností a ' úh Měsíční úhrada Za

za

druh místnosti rozměr v m2 1m2/rok v Kč úhrada v Kč úhrada v Kč
Zdravotní -monoblok 80 O . ' O
alikvotní část ' 1 ' 0 2 247
WC - vlastni 0 O 0

81

ÚDAJE o POsKYTovANÝcH sĹUżBÁcH

druh
úklid

úklid -

odvoz tuhého

vnitřní

telefon Za užíván

UDAJE O VYBAVEN NEBYTO HO PROSTORU
dle inventárního seznamu

sazba Za rok
druh 1 1

' investiční

' hm. investiční

celková měsíční úhrada v Kč 6 762



Nemocnice S poliklinikou v Mostě
i. E. Purkyně 270, 434 64 Most, W ústř. 803 1111

Oznámení o úpravě cen
Ke Smlouvě O nájmu a zajištění vybraných služeb

uzavřené dne 1.4. 2001

mezi stranami :

1) Název firmy : Nemocnice s poliklinikou v Mostě
Zastoupená : Ing. Jiřím Švecem
Právní forma : příspěvková Organizace
Sídlo : Most, JEPurkyně 270/5
IČO : 622 097 01
Bankovní spojení :

a

2) Název firmy : POLY - TECH,s.r.o.
Zastoupený : Vítězslavem Jungmannem
Sídlo : Lidická 61/17
IČO z 64048047
DIČ : 206 — 64048047
Bank. spojení :

Tímto Oznámením dochází na žádost nájemce ze dne 4.7. 2002 k opětovnému Zprovoznění
nestátního Zdravotnického Zařízení — Ambulantní hyperbarické Oxygenoterapie a to od 8. července
2002.
Cena služeb Souvisejících s nájemním vztahem je Stanovena procentuálním poměrem měsíčního
nájemného dle přiloženého výpočtového listu.

Nájemné a cena služeb bude nájemcem Od následujícího měsíce hrazena dle oznámení o úpravě
cen, platného Od 1.1.2002.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Toto Oznámení je vyhotoveno ve třech Stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce
jeden Stejnopis

› v v Nemocnice s poliklinikou v MostěV Moste dne 16. července 2002 J. E. Purkyně 270
434 64 Most

IČO: 622 09 mi DIČ: zas-82269 70-1



VÝPOčTOvÝ LIST č.275

Jméno: POL Y-TECH s.r.o. datum: 8. 7.2002 monoblok

Vs:88 ıčo

' DAJE o užívÁNí NEBYTO HO PROSTORU
Druh a místností a ' ' Měsíční úhrada Za

. sazba Za
druh místnosti rozměr v m2 1m2/rok v Kč úhrada v Kč

Zdravotní -monoblok 80 O
aiikvotní část ' 1 0
WC - vlastní 0 O

81

ÚDAJE O POSKYTOVANÝCH SĹUŽBÁCH

úklid
úklid -

odvoz’tuhého

vnitřní

telefon Za užíván

UDAJE O VYBAVEN NEBYTO HO PROSTORU
kace die inventárního Seznamu

sazba Za rok
druh 1

' investiční

' hm. investiční

celková měsíční úhrada v Kč

Stočné

14 078

úhrada v Kč

322
2 247

O
O
0



Dodatek č. 4/2005
ke Smlouvě O nájmu nebytových prostor,

uzavřené dne 29.3.2001

Smluvní Strany:
1) Název firmy: Nemocnice Most, příspěvková Organizace

Zastoupená: Ing. Vladimír Vopelka, ředitel
Právní forma: příspěvková organizace
Sídlo: J.E.Purkyně 270, 434 64 Most
IČ; 622 097 01
DIČ; cz622 097 01
Bankovni Spoj ení:
Čisıø účtu;
Registrace: OR Vedený u Krajského Soudu V Ústí n.L., odd. Pr., V1. 496
(dále jen „pronajímate1“),

2) Název firmy: POLY-TECH, s.r.o. ~*
Zastoupená: Vítězslav Jungmann, jednatel
Sídlo: Lidická 61, 434 01 Most
Provozovna: J.E.Purkyně 270, 434 64 Most
IČ; 640 480 47
DIČ: C2640 480 47
Registrace: OR Vedený u Krajského soudu v Ústí n.L., Odd C., Vl. 9563
(dále jen' „nájemce“),

uzavírají v Souladu S ustanovením odstavce 12. 2. smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne
29.3.2001 (dále jen „Smlouva“), tento dodatek:

V odstavci 8. 2. Smlouvy Se věta třetí a čtvrtá nahrazuje Větou:
Rozpis nájemného je proveden ve Splátkovém kalendáři, který je nedílnou Součástí Smlouvy.

V odstavci 9. 1. smlouvy Se věta druhá a třetí nahrazuje větou:
Rozpis cen Služeb Souvisejících S nájemním vztahem je proveden ve Splátkovém kalendáři, který je
nedílnou Součástí Smlouvy.

Doplňuje Se odstavec 9. 3., který Zní:
Cena energie je Stanovena odborným Odhadem pronajímatele.

Odstavec 10. 1. se mění takto:
Tato smlouva se_uzavírá na dobu neurčitou.

Ostatní ujednání Smlouvy Se nemění.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku je Splátkový kalendář, upravující výši nájemného za pronájem
nebytových prostor včetně úhrady Za Služby Související s tímto pronájmem, účinný od 1.4.2005.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech Stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce jeden
Stejnopis.

VMOStě, dne Z 3 b'ezna 2005

I

Nemocnice Most, příspěvková organizace
.1. E Purkyně 270

434 640/1081ıo 82209707 Dıcz 0262209701
ingo

.
QR J.E. Purkyně 270, 434 01 M06“;

100'; 64 04 ao 47 Q
T012476 172 615 „4. `Mn. _...„nv-M..

^ż
.ø

.x
.4

,
_

,.
_

..
4444

4
..



SPLÁ TKOVÝ KALENDÁŘ
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.3.2001

Pronajímatel: IČO: DIČ:
Nemocnice Most, příspěvková organizace
J.E. Purkyně 270, 434 64 Most
Registrace: v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 496 62209701 C262209701
Nájemce: IČO: DIČ:

POLY - TECH, s.r.o.
Lidická 61/17, Most 64048047 0264048047
Číslo daňového dokladu: 275
Rozsah a předmět plnění: nájemné včetně Služeb dle výpočt. listu
Datum vystavení: 1.4.2005
Datum uskutečnění Zdanitelněho plnění: vždy 1. den aktuálního měsíce
Datum splatnosti: vždý poslední den aktuálního měsíce
Jednotková cena A - nebytový prostor: 5 651,00
Jednotková cena B - energie: 2 496,80
Jednotková cena C - služby: 7 309,13
Jednotková cena D - vybavení: -
Zákad daně: 7 309,13 - 8 147,80 15 456,93
Sazba daně: 19% 5% osvobozeno celkem
Výše daně: 1 388,73 1 388,73
Zaokrouhlení: 0,34
Celková měsíční úhrada: 16 846,00



vÝPočTovÝ LIST

A- úDAJE o NÁJMU NEBYT

druh místnosti
osvobozeno od

Zdravotní

alikv.část
Sociální Zařízení - vlastní

celkem

PROSTORU

odst.4 Zákona 235/2004 Sb.

Č. 275

za

rozměr v m2 1m2/rok v Kč měsíční úhrada v Kč

80 00 —

150 -

5 650 6781 50

B - ÚDAJE ZA ENERGIE
Základní sazba snížená sazba

teplo - přefakturace

druh energie zákıed daně DPH (19%) DPH (5%) měsíční úhrada v Kč

el. energie - přefakturace 482,00

2 014,80
vodné, stočné - přefakturace

plyn
a’ra

druh

' vzduch -

úklid

odvoz tuhého dodav.

telefon 1 linka

D - UDAJE O WBA NEBYTO
dle seznamu

druh

' investiční

hm investiční
. hm ,

etek

Celková měsíční úhrada v Kč

C - UDAJE O POSKYTOVANÝCH SLUŽBÁCH

základ daně

626 25
5 670 59

100 84
9 66

100 00
258 82
240 76

PROS

Základ daně

snížená sazba
DPH (5%)

základní Sazba
DPH (19%)

5742

118 99
107741

1916
184

1900
4918
45 74

měsíční úhrada v Kč

359 62

745 4
6 748 00

120 OO
11 50

119 00
308 00
286 50

snížená sazba
DPH (5%)

Základní sazba
DPH (19%) měsíční úhrada v Kč

16 846



Oznámení o úpravě cen
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor,

uzavřené dne 29.3.2001

Smluvní Strany:
1) Název firmy: Nemocnice Most, příspěvková Organizace

Zastoupená: MUDr. Vladimírem Müllerem, ředitelem
Právní forma: příspěvková organizace
Sídlo: J.E.Purkyně 270, 434 64 Most
IČ; 622 097 01
DIČ: cZ622 097 01
Bankovní spojení:

Registrace: OR vedený u Krajského Soudu v Ústí n.L., odd. Pr., vl. 496
(dále jen „pronajímatel“),

, 2) Název firmy: POLY-TECH, s.r.0.
'1" , Zastoupená: Vítězslav Jungmann, jednatel

Sídlo: Lidická 61, 434 01 Most
Provozovna: J.E.Purkyně 270, 434 64 Most
IČ; 640 480 47
DIČ; cZ640 480 47
Registrace: OR vedený u Krajského Soudu v Ústí n.L., odd. C., v1. 9563
(dále jen „nájemce“),

V Souladu S ustanovením odstavce 8.5. Smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 29.3.2001 (dále
jen „Smlouva“), upravujeme výši nájemného a ceny Za služby související S tímto pronájmem:

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

Nedílnou přílohou tohoto oznámení je Splátkový kalendář, upravující výši nájemného a ceny Za Služby
Související S tímto pronájmem, účinný od 1.4.2007.

Toto Oznámení je vyhotoveno ve třech Stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce jeden
stejnopis.

V Mostě, dne 9.3.2007



SPLÁ TKovÝ KALENDÁŘ
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.3.2001

Pronajimatel: IČO: DIČ:
Nemocnice Most, příspěvková organizace
J.E. Purkyně 270, 434 64 Most i
Registrace: v OR vedeném u KS v Usti nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 496 62209701 C262209701
Nájemce: IČO: DIČ:

POLY - TECH, s.r.o.
Lidická 61/17, Most 64048047 0264048047číslo daňøvèhø dokladu: 275
Rozsah a předmět plnění: nájemné včetně Služeb dle výpočt. listu
Datum vystavení: 1.4.2007
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: vždy 1. den aktuálního měsíce
Datum splatnosti: vždy poslední den aktuálního měsíce
Jednotková cena A - nebytový prostor: 5 902,00

'Jednotková cena B - enelgie: 3 046,00
Jednotková cena C - služby: 7 153,65
Jednotková cena D - vybavení: -
Zákad daně: 7 153,65 - 8 948,00 16 101,65
Sazba daně: 19% 5% osvobozeno celkem
Výše daně: 1 359,20 1 359,20
Zaokrouhlení: 0,15ceıkøvá nnësični úhrada: ' ` 17 461,00



vÝPocˇTovÝ LIST

A - UDAJE O NÁJMU NEBYTO H0 PROSTORU

druh místnosti
Osvobozeno od daně 56 odst.4 Zákona 235/2004 Sb.

. Zdravotní

alikv.část

sociální Zařízení - vlastní
celkem

B - úDAJE ZA ENERGIE

druh

el. - race
- ktu race

vodné Stočné -

Základ daně

c - úDAJE o POSKYTovANÝcH sLużBÁcH

druh

s
s

' vzduch -
- vn

úklid iI
odvoztuhého

telefon

D - UDAJE O VYBAVEN NEBYTO
dle inventámího seznamu

druh

investiční

' h ' investiční

Celková měsíčn' úhrada v Kč

Základ daně

382 35

915 00
5 136 13

100 84
10 50

100 00
266 81
2 02

HO PROSTORU

Základ daně

rozměr v m2

80 00
1 50

81 50

Základnl sazba
DPH (19%)

základní sazba
DPH (19%)

72 65

173 85
975 87
1916
2 OO

19 00
50 69
45 98

základní sazba
DPH (19%)

č. 275

za

1m2/rok v Kč měsíční úhrada v Kč

5 901 96

snížená sazba
DPH (5%) měsíční úhrada v Kč

521 00

2 525 OO

snížená sazba
DPH (5%) měsíční úhrada v Kč

455 00

1 088 85
6112 00

120 00
12 50

119 00
317 50
28800

Snížená sazba
DPH (5%) měsíční úhrada v Kč

17 461



„
4
m

a wwwflu
/ ' .,

/êćv /v-v', f' madam xu/

Smluvm’ Strany:
1) Název firmy:

Zastoupená:
Právní forma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Čisıø účtu:
Registrace:

Oznámení o úpravě cen
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor,

uzavřené dne 29.3.2001

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, 0.z.
MUDr. Vladimírem Müllerem, ředitelem
akciová společnost
J.E.Purkyně 270, 434 64 Most
254 88 627
CZ25488627

OR Vedený u Krajského soudu v Ústí n.L., odd. B, vložka č.1550
(dále jen „pronajímatel“),

2) Název firmy:
Zastoupená:
Sídlo:
Provozovna:
IČ:
DIČ:
Registrace:
(dále jen „nájemce“),

POLY-TECH, s.r.o.
Vítězslav Jungmann, jednatel
Lidická 61, 434 01 Most
J.E.Purkyně 270, 434 64 Most
640 480 47
CZ640 480 47
OR vedený u Krajského Soudu v Ústí n.L., Odd. C., VI. 9563

V souladu s ustanovením Odstavce 8.5. Smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 29.3.2001 (dále
jen „smlouva“), upravujeme výši nájemného a ceny Za služby související S tímto pronájmem:

\

Ostatm’ ujednání smlouvy Se nemění.

Nedílnou přílohou tohoto oznámení je Splátkový kalendář, upravující výši nájemného a ceny Za Služby
Souvisejicí s tímto pronájmem, účinný od 1.4.2008.

Toto oznámení je vyhotoveno ve třech Stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce jeden
Stejnopis.

V Mostě, dne 31.3.2008

NW



SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.3.2001

Pronajímatel:
Krajská Zdravotní as., Nemocnice Most, odštěpný Závod
JE. Purkyně 270, 434 64 Most
Registrace: v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550

ıćo: Dıc:

25488627 CZ25488627
Nájemce:

POLY - TECH, S.r.o.
Lidická 61/17, Most

IČO: DIČ:

64048047 CZ64048047
Číslo daňového dokladu: 275
Rozsah a předmět plnění: nájemné včetně služeb dle výpočt. listu

Datum vystaveni: 1 .4.2008
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: vždy 1. den aktuálního měsíce
Datum splatnosti: vždy posledni den aktuálního měsíce

Jednotková cena A - nebytový prostor: 6 065,00
Jednotková cena B - energie: 3 547,00
Jednotková cena C - služby: 9 772,40
Jednotková cena D - vybavení: -
Zákad daně: 9 772,40 9 612,00 19 384,40
Sazba daně: 19% 5% osvobozeno celkem

Výše daně: 1 856,60 1 856,60
Zaokrouhlení:

Celková měsíční úhrada: 21 241,00



vÝPOčTovÝ LIST

A - UDAJE o NÁJMu NEBYTovÉHo PROSTORU

druh místnosti
osvobozeno od daně 56 odst.4 Zákona 235/2004 Sb.
Zdravotní

alikv.část
sociální Zařízení - vlastní

celkem

B - ÚDAJE ZA ENERGIE

druh Základ daně

el.

- race
vodné stočné -

c - ÚDAJE o POSKYTOVANÝCH sLuŽBÁcH

druh Základ daně

sl s 459 70

s 24 50
’ vzduch — 1 079 70

ík - 7 413 90
úklid íl ' 119 00
odvoz tuhého dodav. 10 50

1x 118 00
telefon Za užíván 1 linka 270 60

276 50

D- UDAJEOVYBAVEN NEBYTO HO OSTORU
dle inventárního seznamu

druh Základ daně

' investiční -

' investiční

Celková měsíční úhrada v Kč

rozměr v m2

80 00
1 50

81 50

Základní sazba
DPH (19%)

základní sazba
DPH (19%)

30
4 70

205 10
1 408 60

60
2 OO

40
51 40
52 50

základní Sazba
DPH (19%)

č. 275

za

1m2/rok v Kč měsiční úhrada v Kč

6 064 96

Snížená sazba
DPH (5%) měsíční úhrada v Kč

615 00
2 879 00

53 00

snížená sazba
DPH (5%) měsíční úhrada v Kč

547 00
29

1 284 80
8 50

141 60
1 50

140 40
322 00
329 00

snížená sazba
DPH (5%) měsíční úhrada v Kč

21 241



'Ň
JV

K

II

ř
I

Kr
ajs

ká
Zd

ra
vo

tn
í.

0.5
.

IČ;
25

48
86

27
.

Dıc
z

cZ
25

48
84

37
LE

.
Pu

rk
yn
ě

27
0.

{43
4

64
Mo

st

Ke
l1

14
78

03
11

11

—
Ne

m
oc

nic
e

Mo
st,

0.2
.

Dodatek č. 5/2008
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor,

uzavřené dne 29.3.2001

Smluvní Strany:
1) Obchodní firma : Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Most, 0.2.

Zastoupená : MUDr. Vladimírem Müllerem, ředitelem
Sídlo : J. E. Purkyně 270, 434 64 Most
IČ z 254 88 627
DIČ z ČZZS488627
Bankovní Spojení :
Registrace : OR vedený u Kraj. soudu v Ústí nad Labem, odd. B, vložka č. 1550
Telefon : 47803 3460
Fax : 47803 2001
e-mail : nemocnice.most@nspm.cz
(dále jen „pronajímatel“)

a

2) Obchodní firma : POLY-TECH, S.r.0.
Zastoupená : Vítězslavem Jungmannem, jednatelem
Sídlo : J.E.Purkyně 270, 434 64 Most
IČ z 640 480 47
DIČ z CZ640 480 47
Banka :
Telefon : 777011517
e-mail : inf0@p01ytech.cz
Registrace : OR vedený u Krajského Soudu v Ústí n.L., odd. C., vl. 9563
(dále jen „nájemce“),

uzavírají v Souladu s ustanovením odstavce 12. 2. Smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne
29.3.2001 (dále jen „Smlouva“), tento dodatek, kterým Se zvyšuje cena za nájemné a poskytované
energie, uvedene' Ve Výpočtovém listě v tabulce A a C (údaje o nájmu nebytového prostoru a údaje
o energiích).

Důvod: změna předmětu nájmu

Ostatní ujednání Smlouvy Se nemění.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku je Splátkový kalendář, upravující výši nájemného Za pronájem
nebytových prostor včetně úhrady za Služby související S tímto pronájmem, účinný Od 1.11.2008.

Tento dodatek je Vyhotoven ve třech Stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce jeden
Stejnopis.

v Mosté, dne

MUDr. Vladi l
1

Krajská zdrav
- Nemocnice

lˇˇEˇ Pu'kyně 2m W' 64 Must ˇIcz25488627.ı>ıcz c22548862/ RZ..
tel: 478 031 IILHN



SPLÁ TKOVÝ KALENDÁŘ
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.3.2001

Pronajímatel: ICO: DIC:
Krajská Zdravotní as., Nemocnice Most, odštěpný Závod
J.E. Purkyně 270, 434 64 Most .
Registrace: v OR vedeném u KS v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550 25488627 CZ25488627
Nájemce: IČO: DIČ:

POLY - TECH, s.r.o.
Lidická 61/17, Most 64048047 CZ64048047
Čisıø dafiového dokladu: 275
Rozsah a předmět plnění: nájemné včetně služeb dle výpočt. listu

Datum vystavení: 1.11.2008
Datum uskutečnění Zdanitelného plnění: vždy 1, den aktuálního měsíce
Datum splatnosti: vždy poslední den aktuálního měsíce

Jednotková cena A - nebytový prostor: 7 479,00
Jednotková cena B - energie: 5 586,00
Jednotková cena C - služby: 8 802,20
Jednotková cena D - vybavení: -

Zákad daně: 8 802,20 - 13 065,00 21 867,20
Sazba daně: 19% 5% Osvobozeno celkem

Výše daně: 1 672,30 1 672,30
Zaokrouhleni: 0,50

Celková měsíční úhrada: 23 540,00



WPOČTOVÝ LIST

A - ÚDAJE o NÁJMU NEBYTOVÉHO PROSTORU

druh místnosti
osvobozeno od daně 56 Odst.4 Zákona 235/2004 Sb.
Zdravotní

'ch
Sociální Zařízení - vlastní
celkem

alikv.část

Celkem za měsíc v Kč

B - úDAJE ZA ENERGIE

druh en ie

fakturace
- fakturace

vodné stočné-

el. -

fakturace

Celkem Za měsíc v Kč

Základ daně

rozměr v m2

99 OO
1 50

100 50

Základní Sazba
DPH (19%)

č. 275

Sazba Za 1
v Kč

snížená Sazba
DPH (5%)

měsíční úhrada v Kč

7 478,88

měsíční úhrada v Kč

1 968 OO
3 565 00

53 00

c - ÚDAJE o POSKYTOVANÝCH SLUŽBÁCH
Základní Sazba snížená sazba

druh Služby základ daně DPH (19%) DPH (5%) měsíční úhrada v Kč

Služby spojené S předavkou tepla 569,20 108,10 677,30

služby spojené s předávkou vody 24,50 4,70 29,20

Stlačený vzduch - vnitronáklady - - -
kyslík - vnitronaklady 7 413,90 1 408,60 8 822,50

úklid -podíl společných prostor 119,00 22,60 141,60
Odvoz tuhého odpadu (Zajištěno dodav.) 10,50 2,00 12,50

parkovací plocha 1× 118,00 22,40 140,40

telefon (poplatek Za užívání) 1 linka 270,60 51,40 322,00

podatelna 276,50 52,50 329,00

Celkem za měsíc v Kč 8 802,20 1 672,30 10 474,50

D - UDAJE O WBAVENI NEBYTOVEHO PROSTORU
(specifikace dle inventárního seznamu)

základní sazba snížená sazba
druh zàkjad daně DPH (19%) DPH (5%) měsíční úhrada v Kč

hmotný investiční majetek
drobný hmotný investiční majetek
drobný hmotný majetek
Celkem za měsíc v Kč

Celková měsíční úhrada v Kč 23 540



Oznámení 0 úpravě cen
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor,

uzavřené dne 29.3.2001

Smluvní Strany:
l) Název firmy: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, 0.z.

Zastoupená: MUDr. Vladimírem Müllerem, ředitelem

Právní forma: akciová Společnost
Sídlo: J .E.Purkyně 270, 434 64 Most
IČ: 254 88 627
DIČ; 0225488627
Číslo účtu:
Registrace: OR Vedený u Krajského Soudu v Ústí n.L., odd. B, vložka č.1550

(dále jen „pronajímatel“),

2) Název firmy: POLY-TECH, S.r.0.
Zastoupená: Vítězslav Jungmann, jednatel
Sídlo: Lidická 61, 434 01 Most
Provozovna: J .E.Purkyně 270, 434 64 Most
IČ; 640 480 47
DIČ: cZ640 480 47
Registrace: OR vedený u Krajského Soudu v Ústí n.L., odd. C., v1. 9563
(dále jen „nájemce“),

V Souladu s ustanovením odstavce 8.5. smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 29.3.2001 (dále
jen „smlouva“), upravujeme výši nájemného a ceny Za Služby Související S tímto pronájmem:

Ostatní ujednání smlouvy Se nemění.

Nedílnou přílohou tohoto oznámení je Splátkový kalendář, upravující výši nájemného a ceny Za služby
Související S tímto pronájmem, účinný od 1.4.2009.

Toto oznámení je vyhotoveno ve třech Stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce jeden

Stejnopis.

V Mostě, dne 17.3.2009

Í Krajské; Zdravotní,
IA Nemocnice. Most

MUDr. Vladi



SPLÁ TKOVÝ KALENDÁŘ
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.3.2001

Pronajímatel: IČO: DIČ:
Krajská Zdravotní as, Nemocnice Most, odštěpný Závod
J.E. Purkyné 270` 434 64 Most ,
Registrace: v OR vedeném u KS v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550 25488627 CZ25488627

Nájemce: ıćo: DIČ:

POLY - TECH, sro.
Lidická 61/17, Most 64048047 0264048047

ćisıo daňového dokladu: 275
Rozsah a předmět plnění: nájemné včetně služeb dle výpočt. listu

Datum vystavení: 1.4.2009

Datum uskutečnění Zdanitelného plnění: vždy 1. den aktuálního měsíce

Datum splatnosti: vždy poslední den aktuálního měsíce

Jednotková cena A - nebytový prostor: 7 948,00

Jednotková cena B - energie; 5 481,00
Jednotková cena C - služby: 9 492,00
Jednotková cena D - vybavení: -

Zákad daně: 9 492,00 - 13 429,00 22 921,00

Sazba daně: 19% 5% osvobozeno celkem

Výše daně: 1 803,40 1 803,40

Zaokrouhlení: - 0,40

Celková měsíční úhrada: 24 724,00



vÝPOcˇTovÝ LIST

A - úDAJE o NÁJMU NEBYTovÉHo PROSTORU

druh místnosti
osvobozeno Od dané 56 odst.4 Zákona 235/2004 Sb.
Zdravotní

alikv.část

socia'lní zařízení - vlastní
celkem

Celkem Za měsíc v Kč

B - úDAJE ZA ENERGIE

druh

race

vodné Stočné -

Celkem Za měsíc v Kč

Základ daně

rozmer v m2

99 00
1 50

100 50

Základní sazba
DPH (19%)

Č. 275

sazba Za 1m
vKč

Snížená sazba
DPH (5%)

měsíční úhrada v Kč

7 947 88

měsiční úhrada v Kč

1 00
3 00

57 00

c - úDAJE o POSKYTOVANÝCH sLUžBÁcH
Základní sazba snížena sazba

druh služby zákıad daně DPH (19%) DPH (5%) měsíční úhrada v Kč

Služby Spojené s předávkou tepla 659,20 125,20 784,40

Služby Spojené S předávkou vody 26,60 5,10 31,70

Služby Spojené S předavkou el.energie 584,00 111,00 695,00

Stlačený vzduch - vnitronáklady - - -
kyslík - vnitronáklady 7 413,90 1 408,60 8 822,50
úklid -podíl Společných prostor 128,80 24,50 153,30
odvoz tuhého odpadu (zajištěno dodav.) 11,80 2,20 14,00

parkovací plocha 1× 126,10 23,90 150,00

telefon (poplatek Za užívání) 1 linka 264,70 50,30 315,00

podatelna 276,90 52,60 329,50

Celkem Za měsíc v Kč 9 492,00 1 803,40 11 295,40

D - UDAJE O WBAVENI NEBYTOVEHO PROSTORU
(specifikace dle inventárního seznamu)

Základní sazba snížena sazba
druh zákıad daně DPH (19%) DPH (5%) měsíční úhrada v Kč

hmotný investiční majetek
drobný hmotný investiční majetek
drobný hmotný majetek
Celkem za měsíc v Kč

Celková měsíční úhrada v Kč 24 724



ľ I ľ ˇOznamenı 0 uprave cen
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor.

uxavıˇene dne 20.3.200l

Smluvní strany:
1) Název lˇırmy: Krajská Zdravotní, a.s. — Nemocnice Most, 0.7..

Zastoupena: Mgr. lng. Jindřichem Zetlxˇem. ředitelem
Právní forma: akciova Společnost
Sídlo: .l.lì.l)urkyne 270` 434 64 Most
[Cz 254 88 627
DIČ: c225488627
Číslo účtu:
Registrace: OR vedeny u Krajského soudu v Ústí nl.. odd. B. vložka Č. 1550
(dž lejen „pronajímateh),

2) Název tˇirmy: POLY-TECH, s.r.0.
Zastoupené: Vítězslav Jungmann. jednatel
Sídlo: Lidická 61, 434 01 Most
Provozovna: .1.13.13urkyně 270, 434 64 Most
ıČz 640480 47
DIČ: C2640 480 47
Registrace: ()R vedeny u Krajského soudu v l'lstí n.l... odd. (Ĺ. vl. 0563
(dalejen „najemce“).

V souladu s ustanovením odstavce 8.5. smlouvy o najmu nebytových prostor` uzavřene dne 29.3.2001 (dale
jen „smlouva“), upravujeme výši cen ˇ/.a energie Z důvodu narůstu cen od dodavatelů, xz'iroveň se navyšují
služby spojene s předávkou energií a taktéž. služby z titulu Změny sazby [)1’1 1.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Nedílnou přílohou tohoto oznámení je splátkový lx'alendař. upravující ceny '/.a služby a energie související
s tímto pronájmem, učinny od 1.1.2010.

Toto oznámení je vyhotoveno ve třech stejnopisech. přičemž pronajíınatel obdrží dva a najeınee jeden
stejnopis.

V Mostě. dne 6.1 .20l0 Krajská zdravotní. 8.5. 2- Nemocnice Most. 0.2.

. .

\-



SPLÁ TKOVÝ KALENDÁŘ
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.3.2001

Pronajímatel: IČO: DIČ:

Krajská Zdravotní as., Nemocnice Most, odštěpný Závod
J.E. Purkyně 270, 434 64 Most
Registrace: v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 25488627 CZ25488627

Nájemce: IČO: DIČ:

POLY - TECH, S.r.o.
Lidická 61/17, Most 64048047 C264048047

Číslo daňového dokladu: 275

Rozsah a předmět plnění: nájemné včetně služeb dle výpočt. listu

Datum vystavení: 1.1.2010

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: vždy 1. den aktuálního měsíce

Datum splatnosti: vždy poslední den aktuálního měsíce

Jednotková cena A - nebytový prostor: 7 948,00

Jednotková cena B - energii: 5 654,00

Jednotková cena C - služby: 9 542,10

Jednotková cena D - vybavení: -

Zákad daně: 9 542,10 - 13 602,00 23 144,10

Sazba daně: 20% 10% osvobozeno celkem

Výše daně: 1 813,10 1 813,10

Zaokrouhlení: - 0,20

Celková měsíční úhrada: 24 957,00



vÝPocˇTovÝ LIST č. 275

A - ÚDAJE o NÁJMU NEBYTovÉHo PROSTORU
sazba za 1

druh místnosti
osvobozeno od daně 56 odst.4 Zákona 235/2004 Sb.

Zdravotní

alikv.část

Sociální Zařízení - vlastní

celkem

Celkem za měsíc v Kč

B - ÚDAJE ZA ENERGIE

druh ie

el. ' race

- race

vodné Stočné- fakturace

Celkem za měsíc v Kč

Základ daně

c - UDAJE o PosKYTovANÝcH sLużBÁcH

druh sl

' vzduch - vn

ík -
úklid íl
odvoz tuhého dodav.

1×

1 linkatelefon Za užíván

Celkem za měsíc v Kč

D - UDAJE O WBAVEN NEBYTO
dle inventárního seznamu

druh

hm ' investiční ma

d ' ' investiční
d ' ' ma
Celkem za měsíc v Kč

Celková měsíční úhrada v Kč

Základ daně

685 20
29 50

598 40

7 413 90
129 90

11 90
126 90
267
279 20

9 54 10

HO PROSTORU

Základ daně

rozměr v m2

99 00
1 50

100 50

Základní sazba
DPH (20%)

Základní sazba
DPH (20%)

130
560

113 70

1408 60
24 70

30
2410

› 50 80
53,10

1 813,10

Základní Sazba
DPH (20%)

v Kč měsíční úhrada v Kč

7 947 88

snížená sazba
DPH (10%) měsíční úhrada v Kč

1 515 00
4 077 00

OO

5 654 00

snížená sazba
DPH (10%) měsíční úhrada v Kč

815 40
35 10

71 10

8 822,50
154 60

14
151 00
318 OO

30

Snížená sazba
DPH (10%) měsíční úhrada v Kč

24 957



Oznámení O úpravě cen
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor,

uzavřené dne 29.3.2001

Smluvní strany:
1) Obchodní firma: Krajská Zdravotní, a.s.

Zastoupená: lng. Eduardem Reicheltem, pověřeným členem představenstva
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem
IČ: 254 88 627
DIČ: 0225488627 .
Zapsaná: V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Usti n.L., odd, B,

vložka 0.1550, dne 5.5.2004

(dále jen „Pronajímatel ),

2) Název firmy: POLY-TECH, s.r.o.
Zastoupená: Vítězslav Jungmann, jednatel
Sídlo: Lidická 61, 434 01 Most
Provozovna: J.E.Purkyně 270, 434 64 Most
IČ: 640 480 47
DIČ: 02640 480 47
Registrace: OR vedený u Krajského soudu v Ústí n.L., Odd. C., vI. 9563
(dále jen „nájemce"),

Vsouladu s ustanovením Odstavce 8.5. smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 29.3.2001
(dále jen „smlouva“), Oznamujeme úpravu výše ceny Za služby související s tímto pronájmem a Zároveň
Vám oznamujeme vyjmutí položky „parkovací plocha" uvedene ve výpočtovém listě vtabulce C (údaje
o poskytovaných službách).

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Nedílnou přílohou tohoto oznámení je Splátkový kalendář, upravující výši ceny Za služby související
s tímto pronájmem, účinný od 1.2.2011.

Toto Oznámení je vyhotoveno ve třech stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží clva a nájemce jeden
stejnopis.

V Ústí nad Labem, .......m 1022011 .........

p
1

IČ; 25488627 1
DIČ; 0225488627 1



SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.3.2001

Pronajímatel: IČO: DIČ:
Krajská Zdravotní as., Nemocnice Most, odštěpný závod
JE. Purkyně 270, 434 64 Most '
Registrace: v OR vedeném u KS v Ustí nad Labem. oddíl B, vložka 1550 25488627 CZ25488627
Nájemce: IČO: DIČ:

POLY - TECH, s.r.o. " A
Lidická 61/17, Most 64048047 0264048047
Čísło daňového dokladu: 275
Rozsah a předmět plnění: nájemné včetně služeb dle výpočt. listu
Datum vystavení: 13315122011 SìÍf
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: vždy 1. den aktuálního měsíce
Datum Splatnosti: vždy posledni den aktuálního měsíce

Jednotková cena A - nebytový prostor: 8 040,00
Jednotková cena B - energie: 5 654,00

Jednotková cena C - služby: 9 392,90 l

Jednotková cena D - vybaveni: - i

Zákad daně: 9 392,90 — 13 694,00 23 086,90 l
Sazba daně: 20% 10% osvobozeno celkem
Výše daně: 1 878.50 1 878,50
Zaokrouhlení: - 0_40
Celková měsíční úhrada: 24 965,00



“ , vÝPOčTOvÝLıSˇr

A - UDAJE o NÁJMU NEBYTO

druh místnosti

PROSTORU

osvobozena od daně 56 odst.4 Zákona 235/2004 Sb.

Zdravotní

alikv.část

sociální zařízení - vlastní

celkem

B n ÚDAJE ZA ENERGIE

druh

stočné -

Základ daně

c - UDAJE o POSKYTOVANÝCH SLUŽBÁcr-ı

druh

S

s
s

’ vzduch v

telefon 1 linka

D - UDAJE O VYBAVEN NEBYTO
( dle inventárního seznamu

druh

' investiční

' investiční

Celková měsíční úhrada v Kč

Základ daně

713 50
29 30

593 40

7 10
138 30

275 00
277 50

PROSTORU

Základ daně

Č. 275

sazba Za 1
rozměr v m2 v Kč měsíční úhrada v Kč

99 00 -

1 50 '

100 50 8 040 00
Ä ..-

snížerıá sazba
DPH (10%)

Základní sazba
DPH (20%) měsiční úhrada v Kč

1 515 00

4 077 00

00

snížená sazba
DPH (10%)

základní sazba
DPH (20%)

14 70 856
5 80 35 10

118 70 71 10

1 470 40 8 50
27 70 166 00

měsíční úhrada v Kč

snížená sazba
DPH (10%)

Základní Sazba
DPH (20%) měsíční úhrada v Kč

24 965



Smluvní Strany:
1) Obchodní firma:

Zastoupené:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsaná:

Oznámení o úpravě cen
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor,

uzavřené dne 29.3.2001

Krajská zdravotní, a.s.
lng. Eduardem ReicheltemI pověřeným členem představenstva
Sociální péče 3316/12A, Ústi nad Labem
254 88 627
CZ25488627
V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L., odd. B,
vložka č.1550I dne 5.5.2004

„ ,

2) Název firmy:
Zastoupená:
Sídlo:
Provozovna:
IČ:
DIČ:
Registrace:
(dále jen „nájemce'^),

POLY-TECH, s.r.o.
Vítězslav Jungmann, jednatel
Lidická 61, 434 01 Most
JEPurkyně 270, 434 64 Most
640 480 47
CZ640 480 47
OR vedený u Krajského Soudu v Ústí n.L.I odd. C., vl. 9563

Vsouladu s ustanovením odstavce 8. 5 smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 29.3.2001
(da'le jen „smlouva“), upravujeme výši nájemného a ceny Za Služby Související s tímto pronájmem uvedené
ve výpočtovém listě v tabulce A, B a C (údaje o nájmu, Za energie a údaje o poskytovaných Službách).

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Nedílnou přílohou tohoto oznámení je splátkový kalendář, upravující výši nájemného a ceny Za služby
Související s tímto pronájmem, účinný od 1.5.2011.

Toto oznámení je vyhotoveno ve třech stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce jeden
stejnopis.

Í'l 3 “Uh“ 7011V Ústí nad Labem, ...............

I
pově

Krajská zdravotní. as.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ; 25488627
DIČ; CZ 25488627



sPLÁ TKOVÝ KALENDÁŘ
ke Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.3.2001

Pronajímatel: ICO: DIČ:
Krajská Zdravotní a.S., Nemocnice Most, odštëpný Závod
J_E. Purkyně 270, 434 64 Most
Registrace: v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 1550 25488627 CZ25488827

Néjemce: IČO: DIČ:

POLY — TECH, s.r.o.
Lidická 61/17, Most 64048047 0264048047

Číslo daňového dokladu: 275
Rozsah a předmět plnění: nájemné včetně služeb dle výpoćt listu

Datum vvstaveni: if? 1.5.2011 ziffi‘ifrl
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: vždy 1. den aktuálního měsíce

Datum splatnosti: vždy poslední den aktuálního měsíce

Jednotková cena A - nebytový prostor: 8 157.00

Jednotková cena B — energie: 5 916,00

Jednotková cena C — služby: 10 304,80
Jednotková cena D - vybaveni: -

Zákad dané: 10 304,80 - 14 073,00 24 377,80

Sazba daně: 20% 10% osvobozeno ceâkem

Výše daně: 2 061,00 2 061,00

Zaokrouhlení: 0,20

Celková měsíční úhrada: 26 439,00



VÝPOČTOVÝ LIST

A - UDAJE o NÁJMU NEBYTO PROSTORU

druh místností
osvobozeno od dané 56 Odst.4 Zákona 235/2004 Sb.

zdravotní

alikv.část
Sociální Zařízení v vlastní

celkem

B - UDAJE ZA ENERGIE

druh Základ daně

el

vodné. stočné -

c - UDAJE o POSKYTOVANÝCH SLUŽBÁCH

druh Základ daně

769 80

30 80

90

8 155 00

147 50

13 80

275 00
280 00

úklid
odvoz tuhého

telefon

D - UDAJE O VYBAVEN NEBYTO PROSTORU
dle ínventárního Seznamu

druh Základ daně

' investiční -

' investiční

Kč

fl Celková měsíční úhrada v Kč

č. 275

Sazba Za 1
rozměr v m2 v Kč

99 00
1 50

100 50

snížená sazba
DPH (10%)

Základní sazba
DPH (20%)

snížená Sazba
DPH (10%)

Základní sazba
DPH (20%)

154 00
6

126 60

1 631 00
29 50

70

snížená sazba
DPH (10%)

Základní sazba
DPH (20%)

měsíční úhrada v KČ

8 157,00

měsíční úhrada v Kč

'ł 651 00
4 '199 00

66 00

měsíční úhrada v Kč

923 80
37 00

759 50

9 786 00
177 00

16 50

330 00
336 00

měsíční úhrada v Kč

26 439



Oznámení o úpravě cen
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor,

uzavřené dne 29.3.2001

Smluvní Strany:
1) Obchodní firma: Krajská Zdravotní, a.s.

Zastoupená: Ing. Eduardem Reicheltem, pověřeným členem představenstva
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, Usti nad Labem
IČ: 254 88 627
DIČ: (3225488627
Zapsaná: V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L., odd. B,

vložka č.1550, dne 5.5.2004

2) Název firmy: POLY-TECH, s.r.o.
Zastoupená: Vítězslavem „lungmannemI jednatelem
Sídlo: Lidická 61, 434 01 Most
Provozovna: JEPurkyně 270, 434 64 Most
IČ; 640 480 47
DIČ: 02640 480 47
Registrace: OR vedený u Krajského soudu v Ústí n.L., odd. C., vl. 9563
(dále jen „nájemce“),

Vsouladu sustanovením odstavce 8.5 a 12.2 Smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne
29.3.2001 (dále jen „smlouva"), upravujeme výši ceny Za energie. Knárůstu cen dochází vsouvislosti
nárůstu“cen od dodavatelů Z titulu změny sazby DPH. Rozpis cen Za energie je uveden ve výpočtovém
listě v tabulce B (údaje Za energie).

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Nedílnou přílohou tohoto oznámení je splátkový kalendář, upravující výši nájemného a ceny za Služby
související s tímto pronájmem, účinný Od 1.1.2012.

Toto oznámení je vyhotoveno ve třech stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce jeden
stejnopis.

v Usti' nad Labem, 29.12.2011

i
pově

.t llA
1d [J'UK-nı



sPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ

ke Smlouvě o nàžmu nebytových prostor uzavřené dne 29.3.2001

Pronajímatel: IČO: DIČ:
Krajská Zdravotní as., Nemocnice Most. odštëpný Závod
J,E. Purkyně 270, 434 64 Most ı
Registrace: v OR vedeném u KS v Usti nad Labem. oddíl B. vložka 1550 25488627 0225488627

Nájemce: IČO: DIČ:

POLY - TECH. S.r.o.
Lidická 61/17. Most 64048047 0264048047

Číslo daňového dokladu: 275
Rozsah a předmět plnění: nájemné vč.služeb dle výpočtoveho listu

Datum vystavení: 1.1.2012

Datum uskutečnění Zdanitelného plnění: vždy 1. den aktuálního měsíce
Datum splatnosti: vždy poslední den aktuálního měsíce

CENOVÁ REKAPITULACE : základ daně sazba daně daň celkem

Jednotková cena A - nebytový prostor: 8 157.00

Jednotková cena B - energie: 6 071.08

Jednotková cena C - služby; 10 304,80 20% 2 061.00 12 365.80
Jednotková cena D - vybavení:

CELKEM 10 304.80 2 061.00 26 593.88
Zackrouhlení: 0,12

I`~"5Cè`I`IčÉĚĚÍÍIĹěšíčñiiühkađràš v Kč'V : 'z if? ší" Z: fi f Lifľ“ *çìf'ľ“ 26311430

Kontrolní součet DPH: 1 4%
20%

0.00 Kč
2 061.00 Kč



vÝPOčTovÝ LIST č. 275

v
druh místnosti rozměr V m2 měsíční úhrada V KČ

zdravotní 99 00
alikvfiést ' 1 50
Sociální Zařízení - Vlastní 0 00
celkem 1 50 8 157 25

Celkem za

zéklad daně DPH (20%) DPH (14%) měsíční úhrada v Kč

el. 1 651
- 4 351

vodné stočné - 68

Celkemzamesncc . › ~ =

zákład daně DPH (20%) DPH (14%) měsíční úhrada v Kč

769 80 154 923
30 80 6 37

90 126 60 759

1 631 00 9 786 00

úklid 29 50 177 00
odvoz tuhého dodav. 70 16 50

1x

telefon Za užíván 1 linka 330 00
336 00

za měsíc v Kč . 12

dle inventámiho Seznamu

druh Základ dané DPH (20%) DPH (14%) mésiéni Úhrada V Kč

‘ investiční

investiční

Celkem Za měsíc V Kč

Celková měsíční úhrada v Kč: - 26 594



Oznámení o úpravě cen
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor,

uzavřené dne 29.3.2001

Smluvní Strany:
1) Obchodní firma: Krajská Zdravotní, a.S.

Zastoupená: lng. Eduardem Reicheltem, ředitelem
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem
IČ: 254 88 627
DIČ: 0225488627
Zapsaná: V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí n.L., odd. B,

vložka č.1550, dne 5.5.2004

(dále jen „pronajímatel ),

2) Název firmy: POLY-TECH, s.r.o.
Zastoupené: Vítězslavem Jungmannem, jednatelem
Sídlo: Lidická 61, 434 01 Most
Provozovna: JEPurkyně 270, 434 64 Most
IČ: 640 480 47
DIČ: 02640 480 47
Registrace: OR vedený u Krajského Soudu v Ústí n.L., odd. C., VI. 9563
(dále jen „nájemce“),

V souladu S ustanovením odstavce 8.5 a 12,2 Smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne
29.3.2001 (dále jen „smlouva"), upravujeme výši ceny energie a Za služby související s tímto pronájmem
uvedené ve Výpočtovém listě v tabulce B a C (údaje Za energie a údaje o poskytovaných službách).

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Nedílnou přílohou tohoto oznámení je splátkový kalendář, upravující výši nájemného a ceny Za Služby
Související stímto pronájmem, účinný Od 1.4.2012.

Toto Oznámení je vyhotoveno ve třech Stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce jeden
stejnopis.

V Ústí nad Labem, 6.4.2012

In

7151288627
Í. Z 33 "139327



sPLÁ TKOvÝ KALENDÁŘ

ke Smlouvě o nájmu nebyíových prostor uzavřené dne 29.3.2001

Pronajlmatel: EČO:
Krajská Zdravotní a.s., Nemocnice Most. odštëpný závod
JE. Purkyně 2'ı'0I 434 64 Most ,

u v 25488627

Nájemce: łČO:

POLY « TECH. smo.
61117

Číslo daňového dokladu:
Rozsah a

Datum
Datum uskutečnění zdanitelného
Datum měsíce

_ Á , `

- 10 395 50
Jednotková cena D -
CELKEM 10
Zaokrouhleni:



Dodatek č. 6/2017
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor.

uzavřená dne 29.3.2001

Smluvní strany:
1) Obchodní firma: Krajská zdravotníı a.s.

Zastoupená: Ing. Petrem Fialou. generálním ředitelem
Sídlo: Sociální péče 3316/12A. Ústí nad Labem
IČO: 254 88 627
DIČ: 0225488627

. .

2) Název firmy: POLY-TECH, s.r.o.
Zastoupené: Vítězslavem Jungmannem. jednatelem
Sídlo: Lidická 61. 434 01 Most
Provozovna: JEPurkyně 270. 434 64 Most
IČO: 540 480 47
DIČ: 0264048047
Registrace: OR vedený u Krajského soudu v Ústí n.L.. odd. C.. vI. 9563
(dále jen ..nájemce").

1. VSouIadu s ustanovením ČI. 12 odst. 2 Smlouvy o nájmu nebytových prostor. uzavřeně 29.3.2001
(dále jen „smlouva). dochází na žádost nájemce Ze dne 1.11.2017 k rozšíření poskytovaných služeb
spojených s užíváním nebytových prostor o službu: pronájem parkovacího místa. Rozpis výše plateb
za služby je uveden ve výpoctověm listě ćíslo 275. v tabulce C (údaje o poskytovaných službách).

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

3. Smluvní strany Shodně prohlašují. že žádné ustanovení dodatku (včetně přílohy). nepředstavuje
obchodni tajemství žádné smluvní strany podle § 504 Zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník a ani
důvěrně informace. a souhlasí s uveřejněním dodatku v plněm rozsahu.

4. Smluvní strany se dohodly. že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv zašle
správci registru smluv elektronický Obraz dodatku a metadata vyžadovaná Zákonem o registru smluv
Krajská zdravotní. a. s. ve Ihùtě 14 dní ode dne jeho uzavření.

5. V případě. že dodatek nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den od jeho uzavření. je
oprávněna předat elektronický Obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak. aby dodatek byl
poskytnut správci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv.

6. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva
a povinnosti z něho vzniklá se řídí tímto dodatkem.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. pro každou ze smluvních stran.

V

gener n e tel společnosti
,f


	smlouvy_N0047
	smlouvy_N0047.pdf
	smlouvy_N0047.pdf
	smlouvy_N0047.pdf
	smlouvy_N0047.pdf
	20110215094716078.pdf

	20110420144445494.pdf

	20120123111410369.pdf

	20120507143740728.pdf

	1917-17



